

# **Sundhedsinstituttet ApS**

Vendersgade 4, 2  
1363 København K  
CVR-nr. 31 34 64 95

Årsrapport for 2016  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017

Niels Grau-Herzog  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Sundhedsinstituttet ApS  
Vendersgade 4, 2  
1363 København K

**CVR-nr.:** 31 34 64 95  
**Stiftet:** 31. marts 2008  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Niels Grau-Herzog

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor sundhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -271.995.

Egenkapitalen udgør kr. -268.598.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		54.024	52.781
Personaleomkostninger.....	1	<u>-380.520</u>	<u>-188.590</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-326.496	-135.809
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-25.354</u>	<u>-14.025</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-351.850	-149.834
Skat af årets resultat .....	3	<u>79.855</u>	<u>139.494</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-271.995</u></u>	<u><u>-10.340</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-271.995</u>	<u>-10.340</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-271.995</u></u>	<u><u>-10.340</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		27.000	29.580
Andre tilgodehavender .....		131.900	131.900
Udskudt skatteaktiv .....		171.854	205.431
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>330.754</u>	<u>366.911</u>
Likvide beholdninger .....		<u>51.649</u>	<u>42.670</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>383.403</u>	<u>410.581</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>383.403</u></u>	<u><u>410.581</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		325.000	325.000
Reserve for opskrivninger .....		0	0
Overført resultat .....		-593.598	-321.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	5	<u>-268.598</u>	<u>3.397</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter .....		32.699	47.988
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		539.882	212.406
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>79.420</u>	<u>146.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>652.001</u>	<u>407.184</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>652.001</u>	<u>407.184</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>383.403</u>	<u>410.581</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger .....	370.485	184.890
Andre omkostninger til social sikring .....	7.287	3.144
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>2.748</u>	<u>556</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>380.520</u>	<u>188.590</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>1</u>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, øvrige.....	4.446	6.039
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder.....	<u>20.908</u>	<u>7.986</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>25.354</u>	<u>14.025</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Refunderet skat i sambeskatning .....	-113.432	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	-44.063
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>33.577</u>	<u>-95.431</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-79.855</u>	<u>-139.494</u>

## Noter

### 4 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016 .....	270.988
Tilgang .....	0
Afgang .....	0
 Kostpris 31. december 2016 .....	 270.988
 Afskrivninger 1. januar 2016 .....	 270.988
Årets afskrivninger .....	0
Tilbageførsel af afskrivninger.....	0
på afhændede aktiver .....	0
 Afskrivninger 31. december 2016 .....	 270.988
 Regnskm. værdi pr. 31. december 2016 .....	 0

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	325.000	-321.603	0	3.397
Betalt udbytte .....	-	0	0	0
Årets resultat .....	-	-271.995	0	-271.995
 Egenkapital ultimo .....	 325.000	 -593.598	 0	 -268.598

	<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 325.000 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	325.000	325.000

Den 25. august 2009 er der sket en kapitalforhøjelse på kr. 200.000.

## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.